

Protokoll styremøte 18.-19. januar 2024

Operasjonssykepleierne NSF

Tilstede: Vilja Jeksrud, Sisilie Skråmm, Astrid Wevling, Cathrine Heen, Solfrid Strand og Petrin Eide.

Sted: Tollbugata

01/24 Godkjenning av innkalling

Vedtak: Møteinnkallingen godkjennes

02/24 Godkjenning av protokoll fra styremøtet 9 og 10.nov.2023

Vedtak: Protokollen fra november 2023 godkjennes.

Runde rundt bordet.

Petrin sitter i programkomiten til [IAAS 2024 International Association For Ambulatory Surgery - KS Conference & Incentive \(ksci.no\)](https://www.ksci.no/). Flere norske operasjonssykepleiere skal forelese.

03/24 Innsatsområder for Operasjonssykepleierne NSF 2024-2025

ONSF tar utgangspunkt i NSF sitt prinsippprogram og innsatsområder, og redigerer. Utkastet ferdigstilles av Cathrine og sendes på høring med protokollen.

50/23 Webinar/teamsmøte om oppgavedeling

Vi avholdt det planlagte webinar 10.01.24. Alle i styret deltok og enkelte inviterte medlemmer fra Haukeland, Østfold og Buskerud.

Hvem og hvor skal vi sette grensene? Hva er evidensen? Vi diskuterer ulike konsekvenser og perspektiver på oppgavedeling til helsefagarbeidere. Operasjonssykepleie handler om operasjonspasienten, operasjonsstua og det kirurgiske utstyret. Vi bør bidra konstruktivt og sette betingelsene for hvilke oppgaver som skal deles.

Oppgavedeling må være en del av nettverkssamlingen i april. Oppsummert kunnskap: [Oppgaveglidning i omsorgstjenestene - Helsebiblioteket](#)

51/23 Nettverkssamling april 2024

Tema for nettverkssamlinger. Felles: Lill Nasjonal helse- og samhandlingsplan 2024, oppgavedeling, oppfølging av implementering av RETHOS 3 likheter/ulikheter og hvor mange tar master (lærernetverk), innkjøp (ledere/fag).

Lokalgruppeledere: organisering lokalgrupper, nye systemer, hva rører seg, seminar dager 2025. Torsdag ettermiddag med mulighet for digital deltagelse: oppgavedeling E. Gjevjon. Petrin tar kontakt med Lill og Edith.

04/24 Gjennomgang av budsjett v/ Solfrid

Vi går igjennom status for økonomien sentralt og for lokalgruppene.

Høgskolen på Vestlandet har sendt faktura og fått tilbakebetalt lønn for faggruppeleder Petrin Eide.



Vi lager et utkast til budsjett for 2024.

Lokalgruppeledersamling: ONSF betaler middag, lunsj og frukt.

ONSF betaler 50 % av lokalgruppelederne sin reise og opphold. Lokalgruppene betaler resterende 50 %.

Finnmark har vi tidligere vedtatt at vi dekker alle utgifter pga få medlemmer og lang/dyr reisevei. Styret kan til enhver tid vurdere om det er behov for å støtte andre lokalgrupper.

Nettverksamlinger: ONSF betaler lunsj, kaffe og frukt.

05/24 Gjennomgang av lokalgruppesammenslåing

Status for sammenslåing. Solfrid og Cathrine har hatt teamsmøte med flere lokalgrupper.

Berit D. Nord kan legge inn at samme kasserer attesterer for flere grupper om kassereren er knyttet til styret for gruppene. Medlem@nsf.no kan slå sammen grupper i medlemsadministrasjonen.

Aust-Agder og Vest-Agder: felles kasserer, hver sin konto. Kasserer har tilgang til begge medlemslister i medlemsadministrasjonen. De har ett styre som samarbeider godt, men om medlemmer byttes ut kan dette endre seg. Ønsker derfor muligheten for å dele seg opp igjen.

Hordaland og Sogn og Fjordane: ingen aktivitet i S&F, tatt kontakt med Hedvig som skal diskutere med kolleger og gi tilbakemelding. En løsning kan være felles kasserer og hver sin konto.

Hedmark og Oppland: ønsker en sammenslåing. Innland, felles styre/kasserer og felles konto. Meldt til Berit D. Nord og medlemsregisteret (medlem@nsf.no).

Rogaland nord og sør: Nord har tatt kontakt og ønsker støtte fra styret til å starte opp. R sør sin kasserer kan attestere for nord om det er ønskelig. Nord skal foreslå dato hvor Petrin kan delta evt. sammen med Solfrid og Cathrine.

Nord-Trøndelag og Sør-Trøndelag: har tatt kontakt med Petrin og opplever at det ikke fungerer. De har hver sin kasserer og konto og ønsker å fortsette med det. Petrin svarer dem at de kan fortsette med det.

52/23 seminardager 2024

Hotellet er under oppussing og skal være ferdig i juni.

Hvor skal vi være i 2025? Ta opp på lokalgruppeledersamling om noen ønsker arrangementet til sin region. Petrin sender forespørsel til lokalgruppene.

06/24 Vervekampanjen 2023

Vedtak: Vi lyser ut ny vervekampanje for 2024.

Vi gjør en tilfeldig trekning fra 2023, heldige vinner er fra Akershus.

07/24 Prioritering aktivitetsmidler

Vi ha sendt to søknader om aktivitetsmidler, en til lokalgruppeledersamlingen i april og en til design og omarbeiding av promoteringsmateriell. Vi prioriterer søknaden til lokalgruppeledersamlingen først.

08/24 Orienteringssaker

Petrin er tipset om en sak vedrørende oppgavedeling i Vestre Viken. [Kirurgisk poliklinikk ved Bærum sykehus har startet med oppgavedeling - Vestre Viken HF](#)

Operasjonssykepleierne NSF sine medlemmer har i en spørreundersøkelse svart at de ønsker at kravet om praksis før masterutdanning opprettholdes. Vi diskuterer mulige konsekvenser



valget av å opprettholde praksiskravet kan ha for fremtiden. [Krangler om praksiskrav til master. Ber om hjelp fra høyeste hold \(khrono.no\)](#)

Sykehustalen ved Kjerkol 16.01.24. Derfor vil det i nasjonal helse- og samhandlingsplan komme tiltak som et fagarbeiderløft, flere LIS1-stillinger innføring av offentlig tjeneste nær spesialistgodkjenning til flere helsepersonell grupper.

Sykehusene skal finansieres 100 %, ikke behøve å spare opptil 30% til nybygg, se på grunnbevilgningene til sykehusene. Det er lekket at helseministeren ønsker å tilbakeføre masterutdanningen for spesialsykepleiere til helseforetakene. Dette bekymrer oss.

09/24 Eventuelt

Status robot-utdanning. Ønsket å prøve ut en pilot med tre dagers-kurs. Ikke helt klart grunnet ombygging av lokaler på patologen. AHUS har jobbet med OsloMet om å formalisere en utdanning, men tid, økonomi og antall studiepoeng er under diskusjon. AHUS ønsker å bidra og ønsker å tilby kurs uavhengig av samarbeidet med OsloMet.

Ortoped har videreutviklet en hjelm for luftsmitte istedenfor P3-maskene. Han tok kontakt med AORN vedrørende diatermi-røyk. AORN ønsker kontakt med den norske faggruppen av operasjonssykepleiere. Petrin har fått kontakt informasjon.

Det er funnet midler sentralt i NSF til å fortsette med enhetlig profilering av faggruppene. Vi har meldt at vi ønsker å være i første pulje.

Promotering av Operasjonssykepleierdagen 15.02. Cathrine sender en påminnelse til lokalgruppelederne på FB.

[European Perioperative Nursing Day 2024 — EORNA ASSOCIATION](#)

Cathrine deltok digitalt på den svenske Riksföreningens paneldebatt om oppgavedeling.

Early bird for EORNA-congress i Valencia er 6. mars. Vi må oppfordre medlemmer til å melde seg på og delta. [EORNA Congress 2024 \(eorna-congress.eu\)](#)

Database for statistikk om høyere utdanning: <https://dbh.hkdir.no/tall-og-statistikk/statistikk-meny/studenter/statistikk-side/7.4/> Antall operasjonssykepleiere som utdannes er nesten doblet siden 2010 (105-200).

Bruk av Teams. Petrin skal undersøke med NSF hvordan de anser Teams vedrørende sikkerhet og lagring av opplysninger om medlemmer.

